拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。当社に対しまして、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
 この度、ゼビオ株式会社（本社：福島県郡山市、代表取締役：諸橋友良、以下ゼビオ）は2012年より、男子プロテニ
スプレイヤーの伊藤竜馬選手とスポンサー契約を締結いたしました。本契約により、試合や練習時に着用するウエア
や、サプリメント等で活動をサポートしてまいります。

 ゼビオグループは、『こころを動かすスポーツ』をグループステートメントとして、トップアスリートの活動をサポートし
てまいります。単にスポーツ用品を販売する企業ではなく、スポーツの魅力や感動を体験できる空間を提供し、感動
を与えることができる企業を目指してまいります。

敬具

ニュースレター
報道関係者各位

2012年1月吉日

ゼビオ株式会社

テニス全豪オープン大躍進！

プロテニスプレイヤー伊藤竜馬選手とスポンサー契約
～試合・練習時着用のウエア等でサポート～

【伊藤竜馬プロフィール】

生年月日：1988年5月18日
出身地：三重県
所属：リビック（北日本物産）
身長：180㎝／体重73㎏ 血液型：O型
契約ブランド：
ラケット（Wilson）、ストリングス（Wilson）、
ウエアその他（PACIFIC）、シューズ（adidas）

【ゼビオグループ概要】
ゼビオグループでは、スポーツ総合ショップ「Super Sports Xebio（スーパースポーツゼビオ）」・「Victoria(ヴィクトリ
ア)」・ゴルフ専門ショップ「Victoria Golf (ヴィクトリアゴルフ)」、アウトドア専門ショップ「L-Breath （エルブレス）」、中古
ゴルフ専門店「Golf Partner （ゴルフパートナー）」のそれぞれの業態、計585店舗（2011年6月末現在）店舗を展開中
です。

このリリースに関するお問合せ先
【ゼビオ株式会社 コーポレートコミュニケーション室】

電話03－5282－7750  担当：中村、井上